
LCaŘ 137, č. 9 – 10, září – říjen 2021 355

nové knihy  •  osobní

Jiřímu Zapletalovi 
k šedesátinám

Významné životní jubileum slaví 
20. října 2021 ředi tel a dlou ho letý 
zaměstnanec akciové spo leč nosti 
Cuk ro var Vrbátky pan Jiří Zapletal, 
který se zde celý svůj pro fesní život 
věnuje výrobě cukru a cuk ro var nic
kému oboru. Jiří Za ple tal nastoupil 
do cukrovaru ve Vr bát kách na pozici 
chemika po ab sol vování studií na 
Střed ní prů mys lové škole po tra vi
nářské tech no lo gie v Praze, kde 
v roce 1980 ukončil cuk ro var nický 
obor. Po vy ko nání povin né dvou
leté vojen ské služ by se v roce 1982 
vrátil zpět do cukrovaru na po zici 
che mika s po stup ným za praco váním 
na pro voz ního tech nika – mistra, 
kterým se stal již o rok poz ději a na 
tomto postu setrval až do roku 1996, 
kdy byl jme nován vedou cím výroby. 
V červ nu roku 2017 po stoupil na 
funkci ředitele, ve které setrvává 
do dnes. Záslu hou Jiří ho Zapletala 
došlo k mo der nizaci a re kon strukci 
celého závodu a ke zvý šení výrobní 
kapa city. Za jeho věrnost a pro fesní 
nasa zení v cuk ro va ru ve Vrbát kách 
mu patří velké poděkování.

Ve volném čase se Jiří Zapletal 
věnuje svým oblíbeným koníčkům, 
kterými jsou cyklistika a cestování. 

Jménem všech spolupracovníků 
a vedení společnosti pře jeme Jiřímu 
Zapletalovi do dalších let pevné 
zdra ví, štěstí, pohodu a mnoho 
osob ních i pracovních úspěchů. 

představenstvo a dozorčí rada
společnosti Cukrovar Vrbátky, a. s.

osobní


